
  

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 

LXI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

06  грудня  2024 року                  с-ще Слобожанське                                        №2590-VIIІ 

 

Про прийняття в комунальну 

власність Слобожанської селищної 

територіальної громади майна, 

отриманого у якості міжнародної 

технічної допомоги 

 

         Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 № 280/97-ВР, Постановою КМУ від 15 лютого 2002 № 153 «Про створення єдиної 

системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги», 

враховуючи Договір про остаточну передачу прав власності на майно, закуплене за кошти 

уряду США (USAID) № HOVERLA-2024-268 від 21.11.2024 та Договір про остаточну 

передачу прав власності на майно, закуплене за кошти уряду США (USAID) № HOVERLA-

2024-282 від 25.11.2024, для проведення обслуговування об’єктів благоустрою та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території громади, в рамках Угоди про наміри між 

Слобожанською селищною радою та DAI Global, LLC щодо Проєкту USAID «Підвищення 

ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 

09.10.2023, Слобожанська  селищна рада  

ВИРІШИЛА:  

 

        1.Прийняти безкоштовно в комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 

громади  майно, отримане у якості міжнародної технічної допомоги, а саме:  

    - Трактор (марка, модель: YTO NLX1304; ідентифікаційний (заводський) номер: 32427680; 

номер двигуна YT24032884). Загальна вартість отриманого майна: 2 155 291,02 грн. (два 

мільйони сто п’ятдесят п’ять тисяч двісті дев’яносто одна гривня 02 копійки) без ПДВ. 

- Автовишка-підйомник на вантажному шасі (модель TK-JAC-AGP 24; модель шасі JAC N721-

N90; модель підйомника COMET 24/2/11(14) 4S HQ; ідентифікаційний (VIN) номер: 

Y8CTKJ659R0000005, ідентифікаційний номер шасі: LJ11KRCD0R1908601; номер двигуна: 

77703151; серійний номер автогідропідіймача: 14754). Загальна вартість отриманого майна 

становить 4 227 910,61 грн. (чотири мільйони двісті двадцять сім тисяч дев’ятсот десять 

гривень 61 копійка) без ПДВ. 

       2. Визначити Слобожанську селищну раду балансоутримувачем комунального майна 

Слобожанської селищної територіальної громади, вказаного у пункті 1 цього рішення. 

       3. Балансоутримувачу прийняти комунальне майно, вказане у пункті 1 цього рішення, на 

баланс, у порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

       4. Відділу житлово – комунального господарства, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради зареєструвати в уповноважених 

органах майно зазначене в п.1 цього рішення.  



      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 

сфери послуг (голова комісії - Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 


